
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024030800278

278

Nº 47, sexta-feira, 8 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

A Confederação Brasileira do Desporto Universitário realizará, às 09 horas do dia
16/03/2024, Pregão Eletrônico objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de organização de eventos, serviços correlatos, operacional, logística, cenografia, produção,
execução e acompanhamento necessário para atender às demandas da CBDU no evento JUBs Futebol,
Fut 7, Rugby 7 e X2. O Edital poderá ser obtido nos sites www.cbdu.org.br e www.novobbmnet.com.br.

Brasília - DF, 7 de março de 2024.
LUCIANO ATAYDE COSTA CABRAL

Presidente da CBDU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024

A Confederação Brasileira do Desporto Universitário realizará, às 10 horas do
dia 16/03/2024, Pregão Eletrônico objetivando a aquisição de equipamentos e ferramentas.
O Edital poderá ser obtido nos sites www.cbdu.org.br e www.novobbmnet.com.br.

Brasília - DF, 7 de março de 2024.
LUCIANO ATAYDE COSTA CABRAL

Presidente da CBDU

CONSIRC CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
REGIÃO DE CATANDUVA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Região de Catanduva torna pública
a abertura dos seguintes chamamentos: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 032/2024

Chamamento Público para Credenciamento de Pessoas Físicas ou Pessoas Jurídicas
para prestação de serviços de Técnico em farmácia na Unidade de Suporte Avançado (USA) de
forma eventual e complementar junto ao SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência).
Os interessados deverão encaminhar seus documentos, em envelope fechado, para a Rua
Maranhão, 1426, no município de Catanduva/SP. A íntegra do edital estará disponibilizada no
site www.consirc.sp.gov.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone 17 3531-
9780 ou pelo e-mail: licitacao@consirc.sp.gov.br.

Catanduva - SP, 7 de março de 2024.
SILVIO CESAR SARTORELLO

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

PC 007/2024 PE 001/2024 Aq de gêneros aliment não pereciveis, mat de limp e util (copa, coz,
e outros) p atender as neces dos Acolh Instit Lar São Francisco Pedras de Maria da Cruz/MG e Lar de
Esperança e Cuidado São João da Ponte/MG e ao CODANORTE. Abertura das Propostas: 22/03/2024, 09h00
www.codanorte.mg.gov.br www.portaldecompraspublicas.com.br licitacoes@codanorte.mg.gov.br

JULY FRANCE SILVEIRA FONSECA
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024

PC 008/2024 PE 002/2024 Aquisição de Mat de Consumo e Contr de Serv de Terc Pes
Jurídica para atender ao Convênio n. 904049/2020, Proc 21000.062287/2020-93 formal entre o
CODANORTE e o Mapa (Minis da Agric, Pecu e Abast). Abertura das Propostas: 22/03/2024, 09h00
www.codanorte.mg.gov.br www.portaldecompraspublicas.com.br licitacoes@codanorte.mg.gov.br

LUIZ CARLOS MAIA E SILVA
Pregoeiro

FACULDADE LUTERANA DE TEOLOGIA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

A Faculdade Luterana de Teologia - CNPJ: 73.794.810/0002-11 mantida pela União
Cristã Associação Social e Educacional - CNPJ: 73.794.810/0001-30, para fins do disposto no art.
21 da Portaria nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior
informa que foram registrados 29 (vinte e nove) diplomas na Universidade Tuiuti do Paraná no
período de 30/07/2021 a 30/11/2023, nos seguintes livros de registro e sequências numéricas:

. Livro Nº do Registro Fo l h a Processo

. 01 0157080 45192 206374/2021

. 01 0157081 45193 206373/2021

. 01 0157082 45194 206370/2021

. 01 0155224 43336 206367/2021

. 01 0155225 43337 206365/2021

. 01 0157083 45195 206362/2021

. 01 0155226 43338 206345/2021

. 01 0155227 43339 206344/2021

. 01 0155228 43340 206342/2021

. 01 0152374 40486 206341/2021

. 01 0155229 43341 206340/2021

. 01 0155230 43342 206339/2021

. 3 5030 - 18591

. 3 10505 - 37541

. 3 7789 - 24431

. 3 10506 - 37542

. 3 10495 - 37531

. 3 7786 - 24419

. 3 10496 - 37532

. 3 10497 - 37533

. 3 10498 - 37534

. 3 10499 - 37535

. 3 10500 - 37536

. 3 7787 - 24424

. 3 10501 - 37537

. 3 10502 - 37538

. 3 10503 - 37539

. 3 7788 - 24428

. 3 10504 - 37540
A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada, no endereço

https://flt.unimestre.com/gestao/public/consulta-publica/diploma.

São Bento do Sul, 7 de março de 2024
ROGER MARCEL WANKE

Diretor Geral

FACULDADE DE TECNOLOGIA SENAC RIO

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A Faculdade de Tecnologia Senac Rio, mantida pelo SERVICO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC ARRJ - CNPJ 03.672.347/0001-79, para fins do disposto
no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram
registrados 24 [vinte e quatro] diplomas no período de 30/11/2023 a 06/03/2024, no seguinte
livro de registro e sequências numéricas: Livro 2 - registro 84418 até 84439 e 84444 e 84537.
A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada, em até quinze dias, no endereço
https://www.rj.senac.br/faculdade-senac/sobre-a-faculdade/diplomas-registrados/.

Rio de Janeiro, 6 de março de 2024.
VICTOR LAMAS CUNHA

Diretor

FACULDADE UNINASSAU CARUARU

EXTRATO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta instituição
de Educação Superior informa que foi registrado 1 (UM) diploma no período de 08/02/2024, no
seguinte livro de registro e sequência numérica: [livro 8- registro 310211]. A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço http://www.uninassau.edu.br/.
AISLANE BERNARDINO SILVA BELO. Reitora. Caruaru, PE 16 de Fevereiro de 2024

FACULDADE UNINASSAU DOROTEIA

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

CNPJ: 04.986.320/0001-13
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de

2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 59 (cinquenta e
nove) diplomas no período de 05/02/2024 a 16/02/2024, nos seguintes livros de registro e
sequencias numéricas: [livro 13- 309012 a 311125], [livro 17- 310058 a 310712], [livro 18-
310057]. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no

endereço http://www.uninassau.edu.br/

Fortaleza, CE 16 de fevereiro de 2024
MARCOS FABIO LINHARES PONTE

DIretor Acadêmico

FACULDADE MAURÍCIO DE NASSAU DE GARANHUNS

EXTRATO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta
instituição de Educação Superior informa que foram registrados 16 (DIZESSEIS) diplomas no
período de 08/02/2024 a 09/02/2024, no seguinte livro de registro e sequencias numéricas:
[livro 1- registro 310393 a 310456]. A relação dos diplomas registrados poderá ser
consultada em até quinze dias, no endereço http://www.uninassau.edu.br/ FRANCISCO DE
ASSIS SARINHO E SOUSA . Diretor Acadêmico. Garanhuns, PE 16 de fevereiro de 2024

FACULDADE UNINASSAU OLINDA

EXTRATO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de 2018, esta
instituição de Educação Superior informa que foram registrados 3 (TRÊS) diplomas no
período de 06/02/2024, no seguinte livro de registro e sequência numérica: [livro 2-
registro 309507 a 309511]. A relação do diploma registrado poderá ser consultada em até
quinze dias, no endereço http://www.uninassau.edu.br. SABRINA GOMES SANTOS DE
LACERDA. Diretora de Unidade.Olinda, PE 16 de Fevereiro de 2024

FATEB EDUCAÇÃO INTEGRAL LTDA.

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: FATEB EDUCAÇÃO INTEGRAL LTDA - 00.904.138/0001-15 Mantida:
CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFATEB Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095,
de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram
registrados 125 (cento e vinte e cinco) diplomas no período de 09/02/2024 a 06/03/2024, no
seguinte livro de registro e sequências numéricas: Livro 01- registros n194; n402 a n435; n437
a n515; n517 a n528. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze
dias, no endereço http://portal.fatebtb.edu.br:8080/gestao/public/consulta-publica/diploma.

Telêmaco Borba, 6 de março de 2024.
PAULA REGINA PONTARA

Reitora

FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS NO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA Nº 2/2023/SFIEMT

O Sistema Federação das Industriais no Estado de Mato Grosso, torna pública a
seguinte licitação: CONCORRENCIA Nº 002/2023/SFIEMT ENTREGA DOS ENVELOPES: até às
15h00min do dia 10 de abril de 2024 (horário desta Capital). ABERTURA DOS ENVELOPES: às
15h00min do dia 10 de abril de 2024 (horário desta Capital). OBJETO: Contratação de 03
(três) agências publicidade e propaganda para atenderem o SISTEMA FIEMT,
individualmente ou em conjunto, em suas demandas de serviços de comunicação e
publicidade, fazendo o atendimento, estudo, planejamento, conceituação, concepção,
criação, intermediação, produção, supervisão e execução de estratégias e ações de
publicidade e atividades complementares, incluindo a distribuição com a respectiva
negociação de espaços na mídia e controle de divulgação, de peças e campanha publicitárias
institucionais e/ou promocionais. AQUISIÇÃO DO EDITAL: portaldecompras.sfiemt.ind.br,
Telefone: (65) 3611-1612 ou (65) 3611-1652. LOCAL DO CERTAME: Sala da Comissão
Permanente de Licitação do Sistema FIEMT. Endereço: Av. Historiador Rubens de Mendonça
n° 4.193, bairro Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT.

Cuiabá, 5 de março de 2024
GISLAINE SOUZA DELGUINGARO

Coordenadora de Suprimentos - SFIEMT

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-03-08T02:16:13-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




